
 
 
Postgirots Vänner, Valberedningens rapport och förslag 2025 
 
Vi i valberedningen har under året deltagit i 2 styrelsemöten samt erhållit/läst protokoll från samtliga 
styrelsemöten.  
Vi har också haft dialog med styrelsemedlemmar för att lyssna in hur styrelsen arbetar och fungerar 
tillsammans. 
 
Vår uppfattning är att PGV har en mycket väl fungerande styrelse och att medlemmarna uppskattar 
deras arbete. 
Många välarrangerade och trevliga aktiviteter har genomförts. 
 
Vi i valberedningen är nu glada att kunna lägga fram ett förslag där samtliga i styrelsen tackat ja till att 
sitta kvar / bli omvalda. 
Samma sak gäller för revisorerna. 
 
Styrelsen kan vid behov adjungera in ytterligare personer för hjälp med specifika aktiviteter.  
 
Valberedningen har under året bestått av 2 personer, Marita Granath (sammankallande) och Ingrid Lif. 
Vårt förslag är enhälligt. 
  
 
 
Stockholm 23/1 2025 
 
Ingrid Lif                             Marita Granath 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utdrag från föreningens stadgar §8 
Valberedningens förslag skall tillställas styrelsen i så god tid att detsamma kan delges medlemmarna samtidigt som 
årsmötesdatum meddelas. 
Andra förslag till kandidater vid val skall skriftligen tillställas valberedningens ordförande, att vara denne tillhanda senast 10 
dagar före årsmötet.   
Sådana förslag skall av valberedningens ordförande senast 6 dagar efter mottagandet publiceras via webben samt delges 
deltagarna skriftligen vid årsmötet.   
Valbar är endast den medlem som uppförts på valberedningens förslag eller på andra förslag som inkommit inom ovan 
föreskriven tid. 

  



 
 
 
Valberedningens förslag till styrelse i Postgirots Vänner 2025.   
 
 

ROLL NAMN 
Valda vid årsmötet 

2024 
Förslag till årsmötet 

2025 

ordförande Per Nilson        2024 2025 

ledamot (kassör) Åke Lindgren   (2023-2024) 2025-2026  

ledamot (sekreterare) Ann-Katrin Jorborn    2024-2025 
 

ledamot (aktiviteter) Helena Carnell    2024-2025 
 

ledamot (aktiviteter) Henrik Wiren    2024-2025 
 

ledamot (aktiviteter) Charlotta Larsson          2024 2025-2026  

ledamot (aktiviteter) Inga-Lill Ekvall        2024 2025-2026  

    

revisor  Roland Prejner       2024 2025 

revisor Göran Nordahl        2024 2025 

    

Valberedning   2 personer, föreslås av årsmötet   2025 

    

 
 
 
 
 
Motiveringarna till våra nomineringar och förslag är samma som till årsmötet 2024 med tillägget att styrelsen nu har jobbat tillsammans ett år på ett  
bra sätt och i en positiv anda. 
 
 Per Nilson, har stor erfarenhet av föreningsliv. Har varit ordförande i olika ideella idrottsföreningar. Har även haft andra roller bl.a. som revisor i några föreningar.   
 
Ann-Katrin Jorborn, har tidigare suttit i både PGIKs och PGVs styrelse, har stor erfarenhet av styrelsearbete i olika föreningar och roller. 
 
Henrik Wiren, har erfarenhet av aktiviteter och styrelsearbete i olika ideella föreningar. 
 
Helena Carnell, är aktiv i en annan vänförening och har där både suttit i styrelsen och ordnat aktiviteter. 
 
Charlotta Larsson, är ordningsam, noggrann och har ordnat aktiviteter och event på jobbet. Har varit sekreterare i en medlemsorganisation under många år. 
 
Inga-Lill Ekvall, är aktivitetsansvarig i PGIKs styrelse, har stor erfarenhet av att ordna aktiviteter och skulle fungera som aktivitetssamordnare mellan föreningarna. 
 
 
Roland Prejner, är revisor i PGIK. 
 
Göran Nordahl, har tidigare varit kassör i PGV och sitter nu i styrelsen för Posten Seniorernas Stockholmsavdelning.   

 


